domini Saladini, pres- Saladino filio suo et Francesco si-

militer filio suo, Bernotto fratre patris domini Saladini, Retro

q. Guizoli de Comporto, Cavalero q. Guidonis de Vezano

et aliis testibus ad hec rocratis. Eodem die ven. pater D.

Guilielmus D. g. lun. e. nomine sui ep. remisit et condo-

navit Martino de piazza de Moneta starla tria frum. ex

illis IX star, vel pluribus que dictus Martinus curie lun. an-

nuatim reddere tenetur, et idem Martinus dedit et concessit

prò recompensatione vel salvo cambio dictorum trium star-

frum. dicto dom. ep- ree. nomine sui ep. quoddam fictum

minus uno quarto que ipse Martinus emit a domino Sala-

dino de Fosdenova que redduntur annuatim in Ponzanel

lo Actum Ponzanelli, ante ecclesiam sanati Martini.

N.25.

1271, ind. 14, febbraio 22. ,

In nomine Domini amen, anno a Nat. eiusdem M.CC.
LXXI, ind. XIIII, die Vili Kal. martii. Actum in Burgronovo,

in platea ecclesie dicti loci, corani domino Guizolo de Mo-
regnano, Conforti q. Odonis de Burg-onovo, Gerardino ca-

pellano dicti loci et Rollandino q. Zannelli, Gerarducci de

V'albona ep. Parme, tL'stibus ad hec rogatis, ad postulatio-

nem Uppecini q. domini Guil de Castilliono viri domine

Frordoline ux. sue et filie q domini Domai bili de Terra ros-

sola stipulantis prò se et ipsa domina Frordolina eorumque
her. seu cui dederint, dominus Zapironus et Attocaninus fra-

tres et filli q. domini Parentis de Terra rossola, per se eo-

rumque her., confirmaverunt, ratificaverunt, consenserunt et

sibi piacere dixerunt dationem factam iure dotis in extima-

tione per dominam Frordolinam predictam occasione bo-
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noruiii et hcreditatis (jue q. fuerunt Doinalfolli patris pre-

diate domine Frordoline et Octotìoris fratris q. predicte do-

mine Frordoline . . . Insuper fecerunt fìnem et ref. cessionem

et pactum ... de omni iure eo et toto quod petere possent

seu exigere a predicta domina Frordolina et ex eo quod

evenire eis posset occ. hered. et successionis et vassallorum

et iurium vassallorum . .

.

^ Ego lannonus de Burgonovo sacri pai. notarius huic

interfui et rogatus scripsi.

N. 26.

1271, ind. 14, aprile 30.

In n. D. a. M.CC.LXXI. ind. XIIIJ, diciovis, ij Kal, madii.

Domina Flordolina filia q. Dumalfollis de Terra rosola, uxor

Opecini q. domini Guil. de CastilHono confitens etasserens,

verbo tenus, iurat ipsa Flordolina se esse maiorem XXV
annis, fecit, constituit et ordinavit suprascriptum Opecinum,